
tte. 
DODATEK l:. 2 

ke Smlouvě o poskytováni poradenských slufeb 

(dále jen "Dodatek č. 2") 

mezi 

Deloltte Advisory s.r.o. 
se sídlem Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225, 
IČO: 27582167, DIČ: CZ27582167, 
bankovní spojení: ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9, 
číslo účtu CZK: 1000037000/3500, IBAN : CZ31 3500 0000 0010 0003 7000 
(dále jen "Zhotovitel") 

a 

Fakultnr nemocnlce Olomouc 
se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc, Česká republika, 
IČO: 00098892, DIČ: CZ00098892, 
bankovní spojení: Česká národní banka, 
číslo účtu: 36334811/0710 
(dále jen "Klient") 

Na Zhotovitele a Klienta je dále odkazováno též jednotlivě jako na "Stranu Smlouvy", případně 
dohromady jako na "Strany Smlouvy." 

Obě Strany Smlouvy, s úmyslem být tímto Dodatkem č. 2 vázány, se dohodly na následujícím znění 
tohoto Dodatku č. 2: 

1 Preambule 

1.1 Strany Smlouvy mezi sebou uzavřely dne 10. 12. 2019 Smlouvu o poskytování 
poradenských služeb, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele poskytovat Klientovi 
Služby, jejichž rozsah je vymezen v Příloze č. 1 Smlouvy, a tomu odpovídající závazek 
Klienta uhradit za tyto Služby odměnu zp~sobem ve Smlouvě dále stanoveným (dále jen 
"Smlouva"). 

1.2 Strany Smlouvy mezi sebou uzavřely dne 24. 2. 2020 dodatek č. 1 ke Sm louvě (dále jen 
"Dodatek č. 1"), jehož předmětem je prodloužení terminu dokončení plnění dle Smlouvy. 

1.3 Strany Smlouvy mají záj em na dalším prodloužení termínu dokončení Služeb a na úpravě 
některých ustanovení Smlouvy týkajících se Ceny za Služby, proto Strany Smlouvy 
uzavírají tento Dodatek č . 2. 

2 Předmět Dodatku 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je dohoda Stran Smlouvy o změně Smlouvy. Dle dohody 
Stran Smlouvy se znění Smlouvy mění v rozsahu následujících ustanoveni uvedených níže 
v článku 3 tohoto Dodatku č. i. 

2.2 Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 změněna a nejsou s ním 
v rozporu, z~stávají nadále platná a účinná. 



3 Změny Smlouvy 

3.1 Dle dohody Stran Smlouvy se odst. 1.5 Smlouvy mění tak, že nově zni: 

"1.5 Doba plnění: 

a) Termín zahájení: 13. 1. 2020. 

b) Termín dokončeni: 

Obě smluvní strany mají zájem na tom, aby k plnění došlo co nejdříve, a za tímto 
účelem se zavazuji, že do tří (3) kalendářl'lfch týdnlJ od zrušení mimořádného 
provozu v zařízení Klienta zavedeného v d{jsfedku šíření koronaviru SARS CoV-2 
způsobujícího onemocnění Covid-19, a znovuzavedení standardního provozu 
v zařízení Klienta, se dohodnou na datu a mfstu prezentace (dále jen 
"Prezentace") závěrečné zprávy obsahující zhodnocení výsledku optimalizace dle 
bodu IV. Přílohy č. 1 Smlouvy (dále jen "Závěrečná zpráva"), přičemž datum 
Prezentace nebude pozdějšf než 30. 9. 2020. Nedojde-lí k dohodě smluvních stran 
dle předchozí věty do 15. 9. 2020, uskuteční se Prezentace dne 30. 9. 2020 
v sídle Klienta. 

V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení plnění stanoveným 
výše, zaplatí Klientovi smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové výše Ceny za Služby 
dle odst. 2.1 této Smlouvy včetně DPH za každý započatý den prodlenf. ". 

3.2 Dle dohody Stran Smlouvy se odst. 2.3 Smlouvy mění tak, že nově zní: 

"2.3 Zhotovitel se zavazuje vystavit faktury na úhradu Ceny za Služby následovně: 

a) První faktura na část Ceny za Služby ve výši 783.600,- Kč plus DPH v zákonné 
výši bude Zhotovitelem vystavena do tří (3) kalendářních dn{j od předání 
Závěrečné zprávy Klientovi; a 

b) Druhá faktura na část Ceny za Služby ve výš/1.175.400, - Kč plus DPH v zákonné 
výši bude Zhotovitelem vystavena do tfí (3) kalendářních dnů od uskutečnění 
Prezentace. 

Na fakturách bude uvedeno evidenčnf číslo VZ-2019-000808. Faktury budou mít 
náležitost/ daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném zněnl. Splatnost faktur je šedesát (60) kalendářnfch dnů ode dne 
jejich prokazatelného doručen{ Klientovi. Pokud některá z faktur nebude splňovat 
veškeré náležitosti dle tohoto odstavce, je Klient oprávněn takovou fakturu 
Zhotoviteli ve lhlJtě splatnosti vrátit, příčemž lhlJta splatnosti části Ceny za Služby 
uvedené na takové faktuře začfná běžet znovu ode dne doručení řádně vystavené 
faktury Klientovi. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK) a rovněž veškeré 
cenové údaje bude Zhotovitel uvádět v této měně.". 

4 Zévěrečná ustanovení 

4.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. Strany Smlouvy však 
vyjádřily svou vuli být vázány ustanoveními tohoto Dodatku č. 2 od 31. 3. 2020, v rozsahu 
dovoleném příslušnými právními předpisy, a v této souvislosti výslovně prohlašují a potvrzují, 
že Zhotovitel nenl v prodlení s termínem dokončení plnění stanoveným v odst. 1.5 Smlouvy ve 
znění Dodatku č. 1 a že Klientovi nevznikl nárok na smluvní pokutu dle odst. 1.5 Smlouvy ve 
znění Dodatku č. 1. 

4.2 Veškeré změny tohoto DodatkŮ č. 2 je možno čínít po vzájemné dohodě jen formou dalších 
číslovaných písemných dodatk~ Smlouvy. 

4.3 Tento Dodatek č. 2 byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, jeden 
(1) z nich obdržl Klient a jeden (1) z nich obdrží Zhotovitel. 



4.4 Pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 2 s velkým počátečnlm písmenem mají význam, který 
je jim přiřazen ve Smlouvě, nestanoví-li tento Dodatek č. 2 jinak. 

4.5 Veškerá vzájemná ujednání mezi Stranami Smlouvy, ať ústní nebo pisemná předcházejkí 
uzavření tohoto Dodatku č. 2 a vztahující se k tomuto Dodatku č. 2, pokud se nestala 
součástí tohoto Dodatku č. 2, ztrácejí uzavřením tohoto Dodatku č. 2 platnost a účinnost . 

4.6 Strany Smlouvy se seznámily s obsahem tohoto Dodatku č. 2 a souhlas! s tlm, že budou 
vázány jeho ustanoveními. 




